И
нв
. №
 п
од
п
Изм. Лист № докум. Подпись
П

3.2 Примеры условного обозначения ИВЭП при заказе и в документации
приведены в приложениях К–III.
Пример условного обозначения ИВЭП с расширенными функциями:
ИВЭП МАА1200-1С27-СУНР БКЮС.436610.007 ТУ
Пример условного обозначения ИВЭП с регулировкой выходного
напряжения от 12 до 24 В:
ИВЭП МАА900-1С1224-СУНД БКЮС.436610.007 ТУ.
76
8
23
.0
3.
07
И
нв
. №
 п
од
п
Изм. Лист № докум. Подпись
П
од
пи
сь
 и
 д
ат
а
В
за
м
ен
 и
нв
. №
И
нв
. №
 д
уб
л.
БКЮС.436610.007 ТУ
Лист
11
Дата
П
од
пи
сь
 и
 д
ат
а
23 Зам. БКЮС-004-16 18.04.16
Таблица 1 – Наименование и обозначение ИВЭП
Серия МАА Серия МДД
Наименование модуля Обозначение Наименование модуля Обозначение
1 2 4 5
МАА20-1 БКЮС.436614.135 МДД20-1 БКЮС.436634.159
МАА20-2 БКЮС.436614.136 МДД20-2 БКЮС.436634.160
МАА20-3 БКЮС.436614.206 МДД20-3 БКЮС.436634.209
MAA40-1 БКЮС.436614.200 MДД40-1 БКЮС.436634.202
MAA40-2 БКЮС.436614.201 MДД40-2 БКЮС.436634.203
MAA40-3 БКЮС.436614.202 MДД40-3 БКЮС.436634.204
MAA50-1 БКЮС.436614.126 МДД50-1 БКЮС.436634.161
MAA50-2 БКЮС.436614.127 МДД50-2 БКЮС.436634.162
MAA50-3 БКЮС.436614.128 МДД50-3 БКЮС.436634.163
MAA75-1 БКЮС.436614.203 МДД75-1 БКЮС.436634.205
MAA75-2 БКЮС.436614.204 МДД75-2 БКЮС.436634.206
MAA75-3 БКЮС.436614.205 МДД75-3 БКЮС.436634.207
MAA100-1 БКЮС.436614.129 МДД100-1 БКЮС.436634.164
MAA100-2 БКЮС.436614.130 МДД100-2 БКЮС.436634.165
MAA100-3 БКЮС.436614.131 МДД100-3 БКЮС.436634.166
MAA150-1 БКЮС.436617.158 МДД150-1 БКЮС.436637.148
MAA150-2 БКЮС.436617.159 МДД150-2 БКЮС.436637.149
MAA150-3 БКЮС.436617.160 МДД150-3 БКЮС.436637.150
MAA180-1 БКЮС.436617.220 МДД180-1 БКЮС.436637.214
MAA180-2 БКЮС.436617.221 МДД180-2 БКЮС.436637.215
MAA180-3 БКЮС.436617.222 МДД180-3 БКЮС.436637.216
MAA200-1 БКЮС.436617.175 МДД200-1 БКЮС.436637.151
МАА200-1-Р БКЮС.436617.215 МДД200-1-Р БКЮС.436637.209
MAA200-2 БКЮС.436617.176 МДД200-2 БКЮС.436637.152
MAA200-3 БКЮС.436617.177 МДД200-3 БКЮС.436637.153
MAA300-1 БКЮС.436617.174 МДД300-1 БКЮС.436637.154
МАА300-1-Р БКЮС.436617.216 МДД300-1-Р БКЮС.436637.210
MAA300-2 БКЮС.436617.161 МДД300-2 БКЮС.436637.155
MAA300-3 БКЮС.436617.162 МДД300-3 БКЮС.436637.156
MAA400-1 БКЮС.436617.223 МДД400-1 БКЮС.436637.217
МАА400-1-Р БКЮС.436617.224 МДД400-1-Р БКЮС.436637.218
MAA400-2 БКЮС.436617.225 МДД400-2 БКЮС.436637.219
MAA400-3 БКЮС.436617.226 МДД400-3 БКЮС.436637.220
MAA600-1 БКЮС.436617.163 МДД600-1 БКЮС.436637.157
MAA600-1-Р БКЮС.436617.208 МДД600-1-Р БКЮС.436637.200
MAA600-2 БКЮС.436617.164 МДД600-2 БКЮС.436637.158
MAA800-1 БКЮС.436617.217 MДД800-1 БКЮС.436637.211
MAA800-1-Р БКЮС.436617.219 MДД800-1-Р БКЮС.436637.213
MAA800-2 БКЮС.436617.218 MДД800-2 БКЮС.436637.212
MAA900-1 БКЮС.436617.165 МДД900-1 БКЮС.436637.159
MAA900-1-Р БКЮС.436617.209 МДД900-1-Р БКЮС.436637.201
MAA900-2 БКЮС.436617.166 МДД900-2 БКЮС.436637.160
МАА1200-1 БКЮС.436618.003 МДД1200-1 БКЮС.436638.005
МАА1200-1-Р БКЮС.436618.001 МДД1200-1-Р БКЮС.436638.003
76
8